*β) suspensum ex adiectivis et numeralibus.* IV, 48, 3 absurdus. 1, 33, 9. 2, 2, 11. 3, 30, 10. 6, 28, 6 diversus. 34, 16. 15, 52, 12 integer. A 30, 11 inviolatus. I, 86, 16. 12, 34, 6 vacuus. — II, 24, 7 ad duodecimum a Cremona. 39, 7 ad quartum a Bedriaco. 45, 1 ad quintum a Bedriaco lapidem. 88, 4 ad septimum ab urbe lapidem. III, 15, 10 secundis a Verona castris. 15, 15 ad octavum a Bedriaco progressus. 18, 1 ad quartum a Cremona lapidem. IV, 11, 16 ad quadragensimum ab urbe lapidem.

*γ) suspensum ex adverbis.* A 6, 17 longe. I, 10, 5 (bis) prope. II, 76, 11 a contumelia quam a laude propius fuerit. A 9, 17 (bis). IV, 66, 11. 12, 6, 10 procul. IV, 16, 10 haud procul cf. abesse supra A. α. 1.

*δ) suspensum ex substantivis.* 12, 10, 4 defectione a familia Arsacidarum venire. 16, 7, 11 defectionem a domo Caesarum cf. 2, 8, 14 supra b. α. 13, 19, 15 pari gradu a divo Augusto. 11, 31, 15 tempestatem ab Ostia atrocem. 14, 14, 20 merces ab eo qui iubere potest vim necessitatis adfert. 4, 55, 22 cui (Graeciae) mox a Pelope nomen. 14, 27, 4 cognomentum a Nerone apiscuntur (Puteoli).

*ε) Varia.* 2, 47, 10 Magnetes a Sipylo. 15, 35, 7 habere quos ab epistulis et libellis et rationibus appellet. — *ellipt.* 1, 39, 1 legati ab senatu. I, 12, 2 procuratoris a Belgica literae. 74, 2 ab Othone ad Vitellium epistulae. II, 61, 6 adiectis a Vitellio cohortibus. 4, 5, 9 initio ab Suriae usque ad flumen Euphraten. — IV, 72, 9 Cerialis [a] metu infamiae . . . pressit iras cf. com. crit.

B) *De tempore.* 1, 1, 1 a principio. D 8, 31 ab ineunte adolescentia. 1, 4, 13. 2, 56, 7. 6, 51, 3. 13, 16, 13 prima ab infantia. 12, 5, 18 prima ab iuventute. — I, 11, 2 iam inde a divo Augusto. 3, 55, 2 a fine Actiaci belli ad ea arma, quis . . . I, 84, 28 senatum a regibus usque ad principes continuum. 12, 25, 12 eosque ab Atto Claudio continuos duravisse. — I, 37, 22 septem a Neronis fine menses sunt, et iam. II, 95, 8 nondum quartus a victoria mensis. et . . . D 17, 16. 24, 15 centum et viginti anni ab interitu Ciceronis in hunc diem. III, 34, 2 anno ducentesimo . . . a primordio sui. 2, 18, 2 quinta ab hora diei ad noctem. 14, 21, 7 ducentis iam annis a L. Mummii triumpho. — *i. q. post.* 1, 19, 12. 26, 2 missio a sedecim annis. Fortasse 6, 50, 23 Caesar in silentium fixus a summa spe novissima expectabat.

*abavus.* 13, 34 divo Augusto, abavo Neronis. 14, 53 abavus tuus Augustus [Lipsius; M atavus]. 55 abavus meus Augustus [Lipsius; M avus]. 15, 35 divum Augustum abavum ferebat [Rupertus; M atavum].